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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS           Parcial
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CONVENENTE CONVÊNIO N.º

CH/OB

PERÍODO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
CENTRO DE REABILITAÇÃO SÃO JOSÉ 073/2012 DE 01/01/2014 A 28/02/2014

ITEM CREDOR - CNPJ/CPF NAT. DESP. DATA TÍT. CRÉDITO DATA VALOR (Em R$)

1 ANTONIO LUIZ NUNES - 665.422.787-53 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000121 22/04/2014 RECIBO 01/2014 2.600,00
2 ANTONIO LUIZ NUNES - 665.422.787-53 PESSOAL 000122 28/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 4.056,52
3 DAYZE DE ALMEIDA CARVALHO - 546.929.467-68 PESSOAL 000109 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 963,76
4 ANA PAULA DA SILVA NOGUEIRA - 081.650.807-09 PESSOAL 000109 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 1.008,87
5 REGINA CELIA SANTOS DE SOUZA - 021.754.667-60 PESSOAL 000109 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 1.168,89
6 ADILSON DE ANDRADE COSTA - 092.767.547-17 PESSOAL 000109 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 24,66
7 ADILSON DE ANDRADE COSTA - 092.767.547-18 PESSOAL 000109 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 828,74
8 JAIRO SANTOS - 582.437.987-49 PESSOAL 000109 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 862,33
9 TATIANA CRISTINA DE JESUS SIQUEIRA - 077.914.427-95 PESSOAL 000109 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 343,57
10 TANIA REGINA NASCIMENTO DA COSTA - 794.956.727-91 PESSOAL 000109 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 01/2014 765,60
11 CLT ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA – ME - 06.878.504/0001-95 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000110 14/04/2014 NF 00001543 01/2014 724,00
12 AS SUARES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - 12.399.768/0001-69 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000110 14/04/2014 NF00000660 01/2014 667,00
13 FGTS ENCARGOS 000111 14/04/2014 GRF 01/2014 609,51
14 INSS ENCARGOS / PESSOAL 000111 14/04/2014 GPS 01/2014 2.300,36
15 PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO ENCARGOS 000111 14/04/2014 DARF 01/2014 76,19
16 CELEIRO DA PRATA COM. DE RAÇÕES LTDA - ME - 05.395.567/0001-28 MATERIAL DE CONSUMO 000112 14/04/2014 DANFE Nº 000.000.544 01/2014 1.000,00
17 CELEIRO DA PRATA COM. DE RAÇÕES LTDA - ME - 05.395.567/0001-28 MATERIAL DE CONSUMO 000112 14/04/2014 DANFE Nº 000.000.545 01/2014 136,40
18 FETRANSPOR - 33.747.288/0001-11 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000113 14/04/2014 PED. Nº 21140824 01/2014 300,00
19 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-53 MATERIAL DE CONSUMO 000114 14/04/2014 DANFE Nº 000.000.658 01/2014 537,42
20 ANTONIO LUIZ NUNES - 665.422.787-53 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000123 28/04/2014 RECIBO 02/2014 2.600,00
21 ANTONIO LUIZ NUNES - 665.422.787-53 PESSOAL 000124 28/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 02/2014 4.309,38
22 DAYZE DE ALMEIDA CARVALHO - 546.929.467-68 PESSOAL 000115 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 02/2014 1.000,13
23 ANA PAULA DA SILVA NOGUEIRA - 081.650.807-09 PESSOAL 000115 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 02/2014 1.218,08
24 REGINA CELIA SANTOS DE SOUZA - 021.754.667-60 PESSOAL 000115 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 02/2014 1.241,36
25 ADILSON DE ANDRADE COSTA - 092.767.547-17 PESSOAL 000115 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 02/2014 776,23
26 JAIRO SANTOS - 582.437.987-49 PESSOAL 000115 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 02/2014 853,40
27 TATIANA CRISTINA DE JESUS SIQUEIRA - 077.914.427-95 PESSOAL 000115 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 02/2014 371,02
28 TANIA REGINA NASCIMENTO DA COSTA - 794.956.727-91 PESSOAL 000115 14/04/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 02/2014 765,60
29 CLT ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA – ME - 06.878.504/0001-95 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000117 14/04/2014 NF00001585 02/2014 724,00
30 AS SUARES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - 12.399.768/0001-69 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000117 14/04/2014 NF00000666 02/2014 750,00
31 FGTS ENCARGOS 000116 14/04/2014 GRF 02/2014 578,03
32 INSS ENCARGOS / PESSOAL 000116 14/04/2014 GPS 02/2014 1.740,52
33 PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO ENCARGOS 000116 14/04/2014 DARF 02/2014 72,25
34 CELEIRO DA PRATA COM. DE RAÇÕES LTDA - ME - 05.395.567/0001-28 MATERIAL DE CONSUMO 000118 14/04/2014 DANFE Nº 000.000.564 02/2014 699,97
35 CELEIRO DA PRATA COM. DE RAÇÕES LTDA - ME - 05.395.567/0001-28 MATERIAL DE CONSUMO 000118 14/04/2014 DANFE Nº 000.000.563 02/2014 546,00
36 FETRANSPOR - 33.747.288/0001-11 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000119 14/04/2014 PED. Nº 21434803 02/2014 300,00

LOCAL E DATA: RIO DE JANEIRO, 06 DE JUNHO DE 2014 SUB TOTAL 37.519,79
RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE - NOME, CPF E ASSINATURA

ANTÔNIO LUIZ NUNES - CPF 665.422.787-53 CLAUDIA MARIA LINHARES AMADEU - CPF: 014.219.857-99

TIPO DA 
PRESTAÇÃO DE 

CONTAS
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CONVENENTE CONVÊNIO N.º

CH/OB

PERÍODO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
CENTRO DE REABILITAÇÃO SÃO JOSÉ 073/2012 DE 01/01/2014 A 28/02/2014

ITEM CREDOR - CNPJ/CPF NAT. DESP. DATA TÍT. CRÉDITO DATA VALOR (Em R$)

37 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-53 MATERIAL DE CONSUMO 000120 14/04/2014 DANFE Nº 000.000.676 02/2014 478,23
SUB TOTAL 478,23

LOCAL E DATA: RIO DE JANEIRO, 06 DE JUNHO DE 2014 TOTAL 37.998,02
RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE - NOME, CPF E ASSINATURA

ANTÔNIO LUIZ NUNES - CPF 665.422.787-53 CLAUDIA MARIA LINHARES AMADEU - CPF: 014.219.857-99

TIPO DA 
PRESTAÇÃO DE 

CONTAS
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